PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 11/2013

EDITAL Nº. 03/2013

  A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foi alterado o Cronograma do Processo Seletivo nº
11/2013 ficando conforme descrito abaixo:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EVENTO**

DATA PREVISTA*

Publicação do Edital de abertura do Processo Seletivo Público
Simplificado

25/11/2013

Início e término das inscrições, entrega do Curriculum Vitae
comprovado

28/10 á 01/11/2013

Edital de homologação das inscrições 04/11/2013

Requerimento dirigido à Comissão Organizadora das razões do
indeferimento da inscrição

05/11/2013

Disponibilização da ata do indeferimento da inscrição no Setor de
Protocolo

05/11/2013

Prazo para recurso contra as inscrições não homologadas 07/11/2013

Divulgação dos recursos da não homologação das inscrições e a
homologação final das inscrições

08/11/2013

Divulgação da Análise do Currículo e classificação preliminar dos
candidatos

18/11/2013

Vista aos Curriculum Vitae e interposição de recursos do resultado da
classificação

19/11/2013

Divulgação do julgamento dos recursos e homologação do resultado
final

20/11/2013

*As datas aqui previstas poderão ser alteradas no caso de ocorrência de fato relevante. As alterações no
cronograma serão divulgadas pelos mesmos meios utilizados para a divulgação deste Edital.
** Não havendo interposição de recursos as etapas serão antecipadas.

Catuípe/RS, 18 de novembro de 2013.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração